

## **Protokół nr LIV/2023**

z LIV Nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta Wisła w dniu 7 marca 2023 roku

Obrady rozpoczęto 7 marca 2023 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 16:10 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 12 członków.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Wniosek Burmistrza o zwołanie sesji stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

### 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności jej obrad

Przewodniczący Rady Miasta Wisła Janusz Podzorski otworzył obrady LIV Nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta Wisła, powitał wszystkich przybyłych, poinformował, że sesja została zwołana na prośbę Burmistrza. Stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji i przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.

### 2. Podjęcie uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków.

Sekretarz podziękował za zwołanie sesji w trybie nadzwyczajnym. Poinformował, że sesja potrzebna jest aby można było aplikować o środki na realizację zadań związanych z rewitalizacją zabytków.

#### **Głosowano w sprawie:**

Podjęcie uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków.

#### **Wyniki głosowania**

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

#### **Wyniki imienne:**

ZA (12)

Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Piotr Madzia, Alicja Pilch, Piotr Pinkas, Janusz Podzorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik  
NIEOBECNI (3)

Roman Cieślar, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch

Uchwała LIV/ 834/ 2023 stanowi załącznik nr 3 do protokołu

### 3. Zamknięcie obrad sesji.

Przewodniczący podziękował za znalezienie czasu na udział w sesji i zakończył posiedzenie LIV Sesji Rady Miasta Wisła.

Protokolowała: Inspektor Justyna Pilch

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła

**Janusz Podzorski**